АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЁЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №235

«06» июня 2016г.
О внесении изменений в постановление№428 от 05.11.2015г.
 Об утверждении муниципальной   программы

поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»
          Руководствуясь решением Собрания Депутатов поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области от 07.04.2016 г. № 291 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района

Курской области № 255 от 24.12.2015г. «О бюджете муниципального образования

 «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района  Курской области на 2016 год»»

Администрация поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление от 05.11.2015г.№428«Об утверждении муниципальной  программы  поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»  следующие изменения:
-раздел «Ресурсное обеспечение программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Для реализации мероприятий Программы предусматривается финансирование в размере 400,0 –  тыс.руб., в том числе:

Местный бюджет  -  400,0  тыс. руб.

Финансирование Программы осуществляется в пределах средств, предусмотренных на ее реализацию законодательством РФ.

В ходе реализации Программы отдельные ее мероприятия могут уточняться, объемы их финансирования корректироваться с учетом утвержденных расходов бюджетов всех уровней.

Ресурсное обеспечение для реализации Программы, а также сроки и источники финансирования Программы по годам и за весь период в целом приведены в Приложении №2 к настоящей Программе.

2. Приложение №2   к муниципальной программе поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района   Курской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» изложить в новой редакции (Приложение №1)

 3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
  Глава поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района

  Курской области                                                                                                 А. М. Туточкин

                                                          Приложение №1
к постановлению главы поселка имени К. Либкнехта

 Курчатовского района Курской области

от 06.06.2016г. №235
       к муниципальной программе поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности »
           Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»

	Подпрограмма «Энергосбережение в поселке имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области»
	Источник финансирования
	Всего 2016-2020гг.

(тыс.руб.)
	 В том числе по годам (тыс.руб.)

	2016г.
	2017г.
	2018г.
	2019г.
	2020г.

	Всего,

 в том числе:
	1540
	410
	300
	280
	280
	270

	Местные бюджеты, всего:
	360
	160
	50
	50
	50
	50

	в том числе:
001 0503 051 01С1434 200

	360
	160
	50
	50
	50
	50

	Привлеченные средства
	1180
	250
	250
	230
	230
	220

.